АССОЦИАЦИЯ ИНЖЕНЕРОВ «НАЦИОНАЛЬНАЯ ПАЛАТА ИНЖЕНЕРОВ»
119034, РФ, г. Москва, пер. 1-й Зачатьевский, д. 8, строен.1, тел. 8(495)123-68-02, npirf@mail.ru

www.npirf.ru, реестр-инженеров.рф

ИНЖЕНЕРЫ РОССИИ – ОБЪЕДИНЯЙТЕСЬ!

ПРОТОКОЛ № 12 / 2019

Заочное заседание Совета

Ассоциации инженеров

«Национальная палата инженеров»

Форма проведения – заочная

Дата проведения заседания – 29 июля 2019 г.

Срок предоставления бюллетеней для голосования – 29 июля 2019 г.,

16-00

Дата и время подведения итогов голосования и составления протокола –

29 июля 2019 г., 17-00

Место подведения итогов голосования и составления протокола –

г. Москва, пер. 1-ый Зачатьевский, д. 8, стр. 1, офис Национальной палаты

инженеров

Приняли участие в голосовании:

1. Мещерин Игорь Викторович

2. Жарницкий Максим Давидович

3. Мирошниченко Евгений Александрович

4. Гребенников Максим Викторович

5. Азарх Михаил Михайлович

6. Колосова Елена Валерьевна

7. Тагиев Рамис Марданович

8. Вронец Александр Петрович

9. Малахов Владимир Иванович

10. Мурзинцев Дмитрий Леонидович

В заседании приняли участие 10 членов Совета Палаты из 13.

Кворум имеется.

Председатель Совета Ассоциации инженеров «Национальная палата

инженеров» Мещерин Игорь Викторович.

Секретарь Совета Ассоциации инженеров «Национальная палата

инженеров» Бурлаченко Александр Александрович.

mailto:npirf@mail.ru
http://www.npirf.ru/

АССОЦИАЦИЯ ИНЖЕНЕРОВ «НАЦИОНАЛЬНАЯ ПАЛАТА ИНЖЕНЕРОВ»
119034, РФ, г. Москва, пер. 1-й Зачатьевский, д. 8, строен.1, тел. 8(495)123-68-02, npirf@mail.ru

www.npirf.ru, реестр-инженеров.рф

ИНЖЕНЕРЫ РОССИИ – ОБЪЕДИНЯЙТЕСЬ!

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении вопроса приема юридических лиц в члены Палаты.

По вопросу № 1 повестки дня. О рассмотрении вопроса приема

юридических лиц в члены Палаты.

ПРЕДСТАВЛЕНЫ СВЕДЕНИЯ:

В Палату поступило заявление о приеме в члены Палаты от ООО

«ИНСТИТУТ ЮЖНИИГИПРОГАЗ».

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять ООО «ИНСТИТУТ ЮЖНИИГИПРОГАЗ» в члены Палаты.

Голосовали:

1. Мещерин Игорь Викторович «за»

2. Жарницкий Максим Давидович «за»

3. Мирошниченко Евгений Александрович «за»

4. Гребенников Максим Викторович «за»

5. Азарх Михаил Михайлович «за»

6. Колосова Елена Валерьевна «за»

7. Тагиев Рамис Марданович «за»

8. Вронец Александр Петрович «за»

9. Малахов Владимир Иванович «за»

10. Мурзинцев Дмитрий Леонидович «за»

«за» –десять, «против» – нет, «воздержался» – нет.

Решение принято.

РЕШИЛИ:

Принять ООО «ИНСТИТУТ ЮЖНИИГИПРОГАЗ» в члены Палаты

Председатель

Секретарь

 И.В. Мещерин

А.А. Бурлаченко

mailto:npirf@mail.ru
http://www.npirf.ru/